
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 9 

имени Героя Советского Союза П.К.Жукова 

ст-цы Темиргоевской 

ПРИКАЗ № 308 

 

от 01 сентября 2023 года                                                             ст.Темиргоевская 

 

Об утверждении состава Совета по питанию 

 

В целях реализации общественного руководства обеспечением детей 

питанием в МАОУ СОШ №9 им. П.К. Жукова, в соответствии с Положением 

о Совете по питанию, п р и к а з ы в а ю:  

1.Утвердить состав Совета о питанию на 2023-2024 учебный год: 

О.А.Хромова, директор, председатель; 

 А.А.Пикунова – заместитель директора по ВР, ответственная по 

питанию;  

В.В.Кубракова - учитель начальных классов, секретарь;  

В.И.Лазарева  – медицинская сестра школы (по согласованию с ГБУЗ 

Курганинская ЦРБ МЗ КК );  

Е.А.Кораблинова  - руководитель секции МО классных руководителей 

классов;  

Л.Ф.Еременко – председатель Наблюдательного совета школы; 

С.А.Полтавченко - член общешкольного родительского комитета; 

Степан Дементьев – лидер ШУС. 

 

 

 

 

Директор  МАОУ СОШ № 9 

им. П.К. Жукова                                                                                О.А. Хромова 

 

 

 

 

 


		2023-09-26T08:49:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА П.К. ЖУКОВА СТ-ЦЫ ТЕМИРГОЕВСКОЙ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




